Администрация Чаииского района Томской облас ти
' [олпомочпыс представители профсоюзных организаций

Работодатели

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

с. Подгорное
«21» июня 2024г. 2/24

РЕШЕНИЕ

Заслушав информации об организации временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан it возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, о
трудоустройстве несовершеннолетних граждан, в том числе состоящих на всех видах
профилактического учета, в т. ч. определение перечня организаций для создания
временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в 2023 году,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию об организации временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лег в свободное от учебы время
принять к сведению.

2. Информацию о трудоустройстве несовершеннолетних граждан, в том числе
состоящих на всех видах профилактического учета, в т. ч. определение перечня
организаций для создания временных рабочих мест для трудоустройства
несовершеннолетних граждан в 2023 году принять к сведению.

Координатор комиссии,
заместитель Главы Чаииского района
по социальным вопросам Т.В. Чуйко